ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета ученым секретарем университета А.А. Изместьевым

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 26 февраля 2020 г. № ___

Об объявлении выборов заведующих кафедрами ФГБОУ ВО «БГУ»

В связи c созданием в ФГБОУ ВО «БГУ» новых кафедр, в соответствии с пунктами 1.5 и 1.7 Положения о выборах на должность декана факультета и заведующего кафедрой ФГБОУ ВО «БГУ» от 31 мая 2016 г. № 01-10-53.1, ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»
РЕШИЛ:

1.	Объявить выборы:
– заведующего кафедрой экономики строительства и управления недвижимостью ФГБОУ ВО «БГУ»;
– заведующего кафедрой отраслевой экономики и управления природными ресурсами ФГБОУ ВО «БГУ»;
– заведующего кафедрой теоретической и прикладной лингвистики ФГБОУ ВО «БГУ»;
– заведующего кафедрой иностранных языков для профессиональных целей ФГБОУ ВО «БГУ»
2.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ученого секретаря ученого совета университета А.А. Изместьева.

[bookmark: _GoBack]Председатель ученого совета                                                          В.В. Игнатенко
2